
 

INFORMACJA 

O WYNIKU PIERWSZEGO PRZETARGU USTNEGO 

NIEOGRANICZONEGO 

 
Przetarg dotyczy sprzedaży prawa użytkowania wieczystego nieruchomości położonej w Gminie Pionki 

obręb 22 Augustów oznaczonej jako dz. nr 379/7 o pow. 0,1502 ha. Dla przedmiotowej nieruchomości 

Sąd Rejonowy w Kozienicach V Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą 

nr RA2Z/00004148/4, w której jako właściciel wpisany jest Skarb Państwa. 
Działka w kształcie litery „L” o szerokości frontu 13 m i przeciętnej głębokości 25 - 51 m. Teren działki 

niezagospodarowany, częściowo ogrodzony siatką metalową w ramach na podmurówce i słupkach 

metalowych, porośnięty trawą. W tylnej części na działce znajduje się śmietnik. Przez środek działki 

przechodzi napowietrzna linia SN – średniego napięcia bez stanowiska słupowego na działce. 

Nieruchomość posiada dostęp do drogi publicznej o nawierzchni bitumicznej z jednostronnie 

urządzonym chodnikiem z oświetleniem ulicznym. Działka z możliwym dostępem do infrastruktury 

technicznej: wodociągowej, elektrycznej, kanalizacji deszczowej i telefonu. Najbliższe sąsiedztwo to 

zabudowa jednorodzinna i działki niezabudowane zalesione.  

Przeznaczenie w Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego W – tereny 

zabudowy infrastruktury technicznej, gospodarka wodna. 

 

Na podstawie § 12 rozporządzenia Rady Ministrów w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania 

przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (Dz. U. z 2021 r., poz. 2213 tj.), Burmistrz Miasta 

Pionki informuje: 

 
W dniu 11.04.2024 r. o godz. 10oo, w siedzibie Urzędu Miasta Pionki Al. Jana Pawła II 15 pok. nr 107 

odbył się przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż ww. nieruchomości. 
Cena wywoławcza nieruchomości: 70 000,00 zł (+ 23% VAT) 
 

Liczba oferentów: 0 

Ze względu na brak wpłaty wadium w podanym terminie, przetarg zakończył się wynikiem 

negatywnym. 

 
Niniejszą informację podaje się do wiadomości publicznej na okres 7 dni od dnia 19.04.2024 r. 

 

 

 

        BURMISTRZ MIASTA PIONKI 
               /-/ Robert Kowalczyk 

 

 


